
Soutěž o dvě vstupenky na festival Hradecký slunovrat

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 21 Květen 2015 23:05

  Rodinný hudební festival Hradecký slunovrat se koná v malebném prostředí státního zámku v
Hradci nad Moravicí. Organizátoři si kladou za cíl nabízet publiku neotřelé kombinace
účinkujících – na dvou hlavních scénách se představují ti nejlepší z české písničkářské scény –
tradiční i značně progresivní – open scéna dává prostor začínajícím a prozatím neznámým
umělcům. Hudební program letního festivalu je doplněn besedami s účinkujícími, výstavami, a
programem pro děti. 2. ročník festivalu proběhne ve dnech 12. a 13. června 2015. Opět Vás
čeká program na třech hudebních scénách, divadlo, programy pro děti, výstavy, diskuze a jiné.
Podrobnosti o programu naleznete na http://hradeckyslunovrat.cz/ .
Dvě vstupeky na na celý festival můžete získat v naší soutěži, stačí, když jako první správně
odpovíte na otázky do diskuse.  1. Jak se jmenuje gastro stage festivalu?
2. Která pražská kavárna se přesune na Hradecký slunovrat?
3. Vašek Müller z Hradeckého slunovratu produkoval desku jedné z vystupujících kapel,
která toto album i na podzim na Hradci křtila...O jakou kapelu se jedná?  4. A nesoutěžní
otázka: Který z bannerů se vám nejvíce líbí? Najdete je na těchto odkazech:
 
http://hradeckyslunovrat.cz/ucinkujici/
http://hradeckyslunovrat.cz/program/doprovodny-program/     

 1 / 1

http://hradeckyslunovrat.cz/
http://hradeckyslunovrat.cz/ucinkujici/
http://hradeckyslunovrat.cz/program/doprovodny-program/

